PR ,JU_-‘“I
‘0 b\dl '8

Registro generale N. (¢ del =96l 2013

oﬂeﬁﬂﬁ

&

COMUNE DI MISILMERI
Area VI : POLITICHE E SERVIZI SOCIALI

Determinazione del responsabile del servizio

N. 138 /A vill del registro

el ristorante pizzeria La Ferandu. corrente in Misilmern. per

Oggetto: Liquidazione in favore d
a L. 328/00 — Periodo: 26.03.2013

una borsa lavoro espletata da un utente ai sensi dell
—23.04.2013. seconda mensilita.

Il giorno ©. <. 213 . in Misilmeri e nell’Ufficio Municipale. Ta sottoscritta

Maria Grazia Russo. nella qualitd di Funzionario responsabile dell”Area sopra indicata, ha

adottato il provvedimento ritrascritto nelle pagine che scguono e lo trasmette all”Ufticio di

Ragioncria per gli adempimenti di competenza.



11. RESPONSABILF DEL SERVIZIO

Vista la determinazione del responsabile n. 64 AVIIT del 26.02.2013 con la quale ¢ stato avviato in
Borsa Lavoro un utente, per mesi quattro, aitraverso una convenzione stipulata con il rappresentantc legale
del ristorante pizzeria La Veranda corrente in Misilmeri ( Sub. Imp. n. 93/2013 di 2.000,00):

Considerato che. secondo quanto stabilito datla medesima convenzione. b liquidazione al beneficiario

della Borsa Lavoro viene corrisposta mensilmente dall’Ente, che posticipatamenlc, riceverd

i dall’ Amministrazione del Distretto Socio — Sanitario n. 36, a mezzo del comune capofila di quest’ultimo,

~$zovvero Comune di Misilmeri. pari somma, previa allesiazione delle presenze ¢ della quietanza relativa alla
‘ %ﬁmma corrisposta at beneticiario (art. )

Vista la dichiarazione presentata dal rappresentante legale del ristorante pizzeria La Verandu . corrente
in Misilmeri. acclarata al protocello generale di questo Ente al n.14650del 30.04.2013. circa le altivita svolie
dal beneficiario della Borsa Lavoro. per il periodo compreso: 26.03.2013 al 23.04.2013, scconda mensilita:

Ritenuto. pertanto, di poter liquidare alla rappresentante legale del ristorante pizzeria La Verandd
corrente in Misilmeri. la somma di € 500,00, in quanto gia corrisposta dallo stessa, al beneticiario delia citata
Borsa Lavoro;

Visto il vigente O.A.EE.LL. nclla Regione Siciliana:
DETERMINA

Liquidare e pagarc in favore del rappresentante legale del ristoranle pizzeria La Verandu, sig. Ocello
Giuseppe Pietro nato a Misilmeri il 61.12.1956. I'importo di € 500,00 a mezzo di accredito presso Banco di
Sicilia Ag. di Misilmeri suli’'IBAN IT13E0200843440003001642227. a saldo dell'imporio mensile
anticipato dallo stesso al beneficiario della Borsa Lavoro. per if periodo compreso: 26.02.2013 - 23.04.2013
seconda mensilili;

Pare atto che ['importo scaturente dalla prescnte determinazione € stalo sub impegnato sul capitolo

P.E.G. 1435 “Fondi regionali Piano di Zona legge 328/20007. RR.PP. 2011 giusta impegno di spesa n,
679/11.

imp. n.679/11

Sub imp.93/13
Cred. n.8075
Liguid. n. ?3.90|{9.>

VISTO per daglone.

H Funzivoaionef




Affissa all albo pretorio it 05 6iu 2013
Defissa ii

2 161U 2013 IL MESSO COMUNALE

Il Segretario Generale del Comunc,
CERTIFICA
su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti. che la presente
determinazione € stata pubblicata all’ Albo Pretorio def Comune per quindici giorni consceutivi a partire dal

£Iorno iaavmes. - 61, 2013 . setiza opposizieni o reclami -

Misilmeri. li
IL SEGRETARIOQ GENERAILF




